

Protokół Nr 18/15
posiedzenia Zarządu Powiatu Mińskiego
w dniu 27 kwietnia 2015 r.

W posiedzeniu uczestniczyli:

Starosta – Antoni Jan Tarczyński
Wicestarosta – Krzysztof Płochocki

członkowie Zarządu: Łukasz Bogucki
Marek Pachnik

oraz: Danuta Strejczyk – Sekretarz Powiatu
Teresa Bąk – Skarbnik Powiatu
Emilia Piotrkowicz – nacz. Wydz. Oświaty i Promocji
Wincenty Bartnicki – nacz. Wydz. Inwestycji
Wojciech Osiński - nacz. Wydz. Gospodarki Nieruchomościami

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja o działalności Starosty w okresie od poprzedniego posiedzenia.
4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Kątach.
5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia zastępcy dyrektora Domu Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni.
6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad wykonywania zadań powiatu w zakresie dróg publicznych przy pomocy jednostek samorządu terytorialnego.
7. Sprawy inwestycyjne.
8. Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Mińskiego położonej w Mińsku Mazowieckim i Gliniaku.
9. Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Mińskiego, położonej w Sulejówku przy ulicy Hotelowej.
10. Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Mińskiego, położonej w Nowych Osinach.
11. Sprawy oświatowe.
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2015 rok.
13. Sprawy różne.
14. Przyjęcie protokołu posiedzenia w dniu 20 kwietnia 2015 r.
15. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1

Starosta – Antoni Jan Tarczyński otworzył posiedzenie.

Ad. 2

Starosta przedstawił porządek posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie (w obecności 3 członków Zarządu, nieobecni p. Ł. Bogucki, p. P. Wieczorek).

Następnie Starosta wręczył p. Danucie Ekert uchwałę w sprawie zatrudnienia dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kątach.

Ad. 3

Starosta – Antoni Jan Tarczyński poinformował o następujących sprawach:

- odbyło się spotkanie u arcybiskupa H. Hosera w sprawie organizacji Świątowych Dni Młodzieży, które będą podzielone na dwa etapy; I etap dni diecezji 20-25 lipca oraz 25-31 lipca Świątowe Dni Młodzieży w Krakowie i spotkanie z papieżem Franciszkiem. Osobą odpowiedzialną za organizację w Diecezji Warszawsko-Praskiej jest ks. Emil Parafiniuk. Diecezja została podzielona na 9 rejonów, powiat znalazł się w rejonie 7 i odpowiedzialnym za organizację jest proboszcz parafii pw. Matki Bożej Różańcowej w Wielgolesie k/Mińska Maz.
- odbyło się spotkanie w sprawie Planu transportu zbiorowego, należy ustalić zasady współpracy z wójtami i burmistrzami i przystąpić do opracowania,
- uczestniczył w uroczystościach 10-lecia Oddziału Specjalnego Żandarmerii Wojskowej w Mińsku Maz.
- uczestniczył w VII Powiatowym Sympozjum „Bezpieczna jazda?...” zorganizowanym w ZSZ Nr 2 w Mińsku Maz.
- odbył się "VIII Festiwal Mivena-Etno-Kabaret" w ZS Nr 1 w Mińsku Maz.
- w dniu 26 kwietnia br. odbyła się Ogólnopolska Pielgrzymka Strażaków do Częstochowy (z udziałem Prezydenta RP, Ministra Spraw Wewnętrznych, Komendanta Głównego PSP, Prezesa OSP – Waldemara Pawlaka).

Ad. 4

Sekretarz Powiatu – Danuta Strejczyk odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Kątach. Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie (nieobecni p. Łukasz Bogucki i p. Piotr Wieczorek).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 104/15 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Kątach.

Uchwałę Starosta przekazał dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Kątach.

Ad. 5

Sekretarz Powiatu odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia zastępcy dyrektora Domu Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni. Wyjaśniła, że Regulamin Organizacyjny DPS św. Józefa w Mieni stanowi, że w razie nieobecności dyrektora zadania wykonuje zastępca dyrektora, ale do wykonywania tych zadań musi mieć dodatkowe upoważnienie w zakresie składania oświadczeń woli. Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie w obecności 3 członków Zarządu (nieobecni p. Łukasz Bogucki, p. Piotr Wieczorek).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 105/15 w sprawie udzielenia upoważnienia zastępcy dyrektora Domu Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni.

Ad. 6

Starosta – Antoni Jan Tarczyński powiedział, że w przygotowanym projekcie uchwały w sprawie określenia zasad wykonywania zadań powiatu w zakresie dróg publicznych przy pomocy jednostek samorządu terytorialnego termin składania wniosków określono do dnia 31 sierpnia z możliwością poprawienia wniosku (dotychczas termin upływał 30 września). Ponadto w § 5 wpisano obowiązek dostarczenia do końca lutego uchwały podjętej przez gminę.

Następnie nacz. Wydziału Inwestycji – Wincenty Bartnicki odczytał projekt uchwały w sprawie określenia zasad wykonywania zadań powiatu w zakresie dróg publicznych przy pomocy jednostek samorządu terytorialnego. Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie w obecności 3 członków Zarządu (nieobecni p. Łukasz Bogucki, p. Piotr Wieczorek).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 106/15 w sprawie określenia zasad wykonywania zadań powiatu w zakresie dróg publicznych przy pomocy jednostek samorządu terytorialnego.

Ad. 7

Naczelnik Wydziału Inwestycji – Wincenty Bartnicki poinformował, że pojawiły się dodatkowe roboty remontowe w istniejącym budynku ZDP w Mińsku Maz. Wyjaśnił, że w pomieszczeniu kotłowni brak było właściwej izolacji i mur jest zawilgocony, w związku z tym należy zerwać tynki i wykonać nowe, ale wcześniej wykonać właściwą izolację przeciw wilgoci. Ponadto poinformował o postępach prac na budowie hali gimnastycznej w Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcącym im. Polskiej Macierzy Szkolnej w Mińsku Mazowieckim.

Ad. 8

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Wojciech Osiński wyjaśnił, że w związku z wyrażeniem pozytywnej opinii Rady Powiatu w zakresie sprzedaży nieruchomości po SOSzW w Mińsku Maz. przygotowany został projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Mińskiego położonej w Mińsku Mazowieckim i Gliniaku. Dodał, że zlecone zostało wykonanie operatu szacunkowego, który został opracowany na podstawie obecnego planu zagospodarowania przestrzennego z przeznaczeniem na funkcje oświatowe – wartość 1.650.000 zł (154 zł/mkw) oraz na podstawie przyszłego planu zagospodarowania przestrzennego z przeznaczeniem pod budownictwo wielorodzinne z usługami – wartość 4.371.000 zł (408 zł/mkw).

Do przetargu ustalono cenę nieruchomości na kwotę 4.400.000 zł +23%VAT. Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie w obecności 3 członków Zarządu (nieobecni p. Łukasz Bogucki, p. Piotr Wieczorek).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 107/15 w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Mińskiego położonej w Mińsku Mazowieckim i Gliniaku.

Ad. 9

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Wojciech Osiński poinformował, że w zakresie niezabudowanej nieruchomości położonej w Sulejówku przy ul. Hotelowej podejmowane były próby sprzedaży i wdzierżawienia, ale nie

doszły do skutku. Wyjaśnił, że w 2011 r. opracowany był operat szacunkowy i nieruchomość wyceniona została na kwotę 292.000 zł tj. 282 zł/mkw. Zgodnie z obecnie sporządzonym operatem szacunkowym wartość nieruchomości to kwota 191.475 zł tj. 185 zł/mkw. Ustalono do przetargu cenę nieruchomości na kwotę 240.000 zł +VAT. Następnie odczytany został projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Mińskiego, położonej w Sulejówku przy ulicy Hotelowej; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie w obecności 3 członków Zarządu (nieobecni p. Łukasz Bogucki, p. Piotr Wieczorek).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 108/15 w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Mińskiego, położonej w Sulejówku przy ulicy Hotelowej.

Ad. 10

Naczelnik – Wojciech Osiński wyjaśnił, że w 2012 r. podjęta była próba sprzedaży nieruchomości o pow. 1851 mkw. w Nowych Osinach. Zgodnie z operatem szacunkowym nieruchomość ta wyszacowana była na kwotę 157.000 zł (85 zł/mkw.), a obecnie wyceniona jest na kwotę 148.080 zł (80 zł/mkw.). Zarząd Powiatu postanowił sprzedać nieruchomość, cena ustalona została w wysokości 150.000 zł +VAT. Następnie odczytany został projekt uchwały w sprawie sprzedaży niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Mińskiego, położonej w Nowych Osinach; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie w obecności 3 członków Zarządu (nieobecni p. Łukasz Bogucki, p. Piotr Wieczorek).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 109/15 w sprawie sprzedaży niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Mińskiego, położonej w Nowych Osinach.

Ad. 11

Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji – Emilia Piotrkowicz powiedziała, że proboszcz parafii Kościoła Starokatolickiego Mariawitów w Mińsku Mazowieckim ks. Jan Opala zwrócił się z wnioskiem o zatwierdzenie organizacji nauczania religii młodzieży szkół ponadgimnazjalnych od dnia 1 września 2015 r. Planuje zorganizowanie religii w punkcie katechetycznym przy ul. Traugutta 17 dla 9 grup (18 godz. tygodniowo).

Naczelnik wyjaśniła, że zgodnie z rozporządzeniem MEN w sprawie warunków i sposobu organizowania religii w szkole, szkoła ma obowiązek zorganizowania lekcji religii dla grupy nie mniejszej niż 7 uczniów danej klasy lub oddziału, dla mniejszej liczby uczniów w klasie lub oddziale powinny być organizowane w grupie międzyoddziałowej lub międzyklasowej. W przypadku, gdy zgłosi się mniej niż 7 uczniów organ prowadzący w porozumieniu z właściwym kościołem organizuje naukę religii w grupie międzyszkolnej lub w punkcie katechetycznym. Nauczyciel religii prowadzący zajęcia w grupie międzyszkolnej lub w punkcie katechetycznym zatrudniony jest przez dyrektora szkoły wskazanego przez organ prowadzący.

P. Emilia Piotrkowicz powiedziała, że zgodnie z prawem uczniom wyrażającym wolę nauki religii (określoną przez złożenie oświadczenia dyrektorowi) mamy obowiązek ją umożliwić. Dodała, że obecnie jest grupa 43 osób w 6 zespołach szkół, najwięcej

w ZSE i ZS Nr 1. Stwierdziła, że najbardziej optymalnym rozwiązaniem byłyby 4 grupy, a nie jak zaproponowano 9 grup. Jedna grupa byłaby dla uczniów klas pierwszych, kolejna grupa dla uczniów klas drugich, trzecia grupa dla uczniów klas trzecich i 4 grupa dla technikum.

P. Emilia Piotrkowicz zaproponowała, aby godziny z przeznaczeniem na naukę religii zostały wpisane do arkusza organizacyjnego Zespołu Szkół Ekonomicznych i były to 4 grupy łącznie 8 godz. tygodniowo

Następnie odczytała projekt uchwały w sprawie zorganizowania nauki religii wyznania Kościoła Starokatolickiego Mariawitów dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Miński w pozaszkolnym punkcie katechetycznym; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie w obecności 3 członków Zarządu, nieobecny p. Ł. Bogucki i p. P. Wieczorek).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 110/15 uchwały w sprawie zorganizowania nauki religii wyznania Kościoła Starokatolickiego Mariawitów dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Miński w pozaszkolnym punkcie katechetycznym.

Kolejno p. Emilia Piotrkowicz przedstawiła wniosek dyrektora ZS Nr 1 w Mińsku Maz. o zwiększenie środków w bieżącym roku szkolnym o kwotę 8.000 zł na szkolenia rady pedagogicznej, w związku ze zmianą ustawy o systemie oświaty. Wyjaśniła, że z przyznanej kwoty 8.151 zł na szkolenia rady pedagogicznej wydatkowana została kwota 6.496 zł. Dodała, że kwota, o którą wnioskuje dyrektor byłaby na poziomie 0,7% odpisu od wynagrodzeń nauczycieli (bez 617 zł).

Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji powiedziała, że w szkole zatrudnionych jest 92 nauczycieli i Wydział pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.

Zarząd Powiatu przychylił się do złożonego przez dyrektora ZS Nr 1 w Mińsku Maz. wniosku.

P. Emilia Piotrkowicz dodał, że w powyższym zakresie przygotowany zostanie projekt uchwały, który zostanie przesłany do opinii związkom zawodowym.

Kolejno przedstawiony został wniosek dyrektora ZS Nr 1 w Mińsku Maz., która zwróciła się o wyrażenie zgody na zmianę nazwy profilu kształcenia w liceum ogólnokształcącym. Wyjaśniła, że chodzi o ustalenie oferty edukacyjnej na rok szkolny 2015/2016. Dodała, że w ZS Nr 1 funkcjonują 3 oddziały liceum: klasa wojskowa, klasa psychologiczno-prawna i klasa integracyjna psychologiczno-pedagogiczna i chodzi właśnie o zmianę nazwy tej klasy na przyrodniczo-językową (integracyjną).

Dyrektor uzasadniła, że uczniowie z orzeczeniami nie są w stanie w pełni realizować dodatkowych zajęć z psychologii i pedagogiki. Źle radzą sobie z wyjazdami do przedszkoli, które są elementem kształcenia we wskazanym kierunku. Zmiana dotyczy tylko propozycji zajęć dodatkowych, a nie zasadniczej części szkolnego planu nauczania.

Członek Zarządu – Marek Pachnik powiedział, że liceum powinno być liceum i powinno odejść od dziwnych nazw. Liceum ogólnokształcące powinno uczyć ogólnych podstaw. Dodał, że jeżeli szkoła posiada kadrę niech organizuje szkolne koła sportowe, koła pedagogiczne i inne zajęcia dodatkowe.

Po analizie Zarząd przychylił się do powyższego wniosku w zakresie zmiany nazwy profilu kształcenia w liceum.

Kolejno p. Emilia Piotrkowicz poinformowała, że wpłynęło pismo Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki, informujące, że z radością przyjął informację o pierwszych inicjatywach ze strony Komisji Oświaty, Kultury i Sportu w zakresie utworzenia klas sportowych w szkołach ponadgimnazjalnych w powiecie mińskim.

Wicestarosta – Krzysztof Płochocki powiedział, że kilka razy rodzice uczniów, którzy kończą gimnazjum o profilu piłka nożna przychodzili na posiedzenie Komisji Oświaty. Na jednym ze spotkań była prośba, aby rodzice zastanowili się i powiedzieli na czym im zależy. Określili, że chodzi o to, aby uczniowie mogli być w jednej klasie. Podnoszono argumenty, że uczniowie muszą kończyć lekcje o jednej porze, gdyż trenują w jednej grupie. Przedstawiano argumenty dotyczące istniejącej bazy sportowej i możliwości jej wykorzystywania. Następnie odbyło się jeszcze spotkanie i zaproszono dyrektora Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcącego w Mińsku Maz., która to szkoła jako jedyna będzie dysponowała salą gimnastyczną, która w okresie zimowym będzie mogła być przeznaczona dla uczniów chcących rozwijać się w kierunku piłki nożnej. Przedstawiono taką możliwość, że uczniowie złożą dokumenty, że chcą się uczyć w klasie o rozszerzeniu biologiczno-chemicznym.

Wicestarosta wyjaśnił, że sytuacja na dzień dzisiejszy jest taka, że na Komisję Oświaty przyszli ci rodzice. Z dyrektorem GiLO rozmawiano, że jeżeli uczniowie złożą dokumenty do jednej klasy liceum, gdzie mógłby być jeszcze jeden dodatkowy oddział, ale muszą być spełnione kryteria naboru. Dodał, że nie jesteśmy w stanie spełnić warunku dostępu do obiektu sportowego, na którym mogliby trenować, ale bliskość MOSIRU jest korzystna i zaproponował, że należałoby zawrzeć w tym zakresie odpowiednie porozumienie z Miastem Mińsk Mazowiecki. Dodał, że Przewodnicząca Komisji Oświaty zobowiązała się, że do takiej rozmowy będzie dążyła.

Ponadto Wicestarosta wyjaśnił, że w tym roku nie jesteśmy w stanie utworzyć klasy stricte sportowej. Podtrzymał swoje stanowisko w zakresie klas sportowych.

Starosta – Antoni Jan Tarczyński zwrócił się z pytaniem z kim rozmawiała przewodnicząca Beata Walas.

Wicestarosta wyjaśnił, że przeprowadziła rozmowę z Burmistrzem M. Jakubowskim. Wyjaśnił, że na dzień dzisiejszy oczekujemy od rodziców tych uczniów, że złożą deklaracje do dyrektora GiLO, że chcieliby uczęszczać do jednej klasy (do dnia 24 kwietnia nie wpłynęła żadna deklaracja).

Starosta zwrócił się o przygotowanie na kolejne posiedzenie informacji o ilości złożonych deklaracji i kalkulacji kosztów utworzenia takiej klasy.

Ad. 12

Skarbnik Powiatu – Teresa Bąk przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2015 rok. Wyjaśniła, że zmiany polegają na zmianie planu dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa, przeniesieniu wydatków między §§ w ramach tego samego działu w zakresie wydatków bieżących i dotyczyły:

- Starostwa Powiatowego w Mińsku Maz.
- Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Maz.
- Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Mińsku Maz.
- Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mińsku Maz.

- Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie w Mińsku Maz.
- Domu Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni,
- Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Mińsku Maz.

Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały członkowie Zarządu głosowali następująco:

- Starosta – Antoni Jan Tarczyński – za podjęciem uchwały,
- Wicestarosta – Krzysztof Płochocki – za podjęciem uchwały,
- Członek Zarządu – Łukasz Bogucki – za podjęciem uchwały,
- Członek Zarządu – Marek Pachnik – za podjęciem uchwały.

Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było, nieobecny p. Piotr Wieczorek.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 111/15 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2015 rok.

Ad. 13

Ustalono, że kolejne posiedzenie odbędzie się 5 maja br. o godz. 11.00.

Starosta poinformował, że odbędzie się spotkanie z firmą Collect Consulting dotyczące zakończenia współpracy w zakresie projektu związanego z partnerstwem publiczno-prywatnym.

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Wojciech Osiński odniósł się do kwestii przekazania nieruchomości w Janowie. Poinformował, że przygotował pismo do pełnomocnika spadkobierców byłej właścicielki dóbr Janów, w którym Zarząd Powiatu stoi na stanowisku, że przeszkodą do prawidłowego przekazania nieruchomości jest istnienie w obrocie prawnym decyzji komunalizacyjnej Wojewody Mazowieckiego z dnia 17 stycznia 2003 r. i z dnia 3 lipca 2012 r. Z uwagi na złożenie skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie na decyzję Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 13 stycznia 2015 r. do czasu rozpatrzenia skargi nie będzie występował do ministra właściwego do spraw Skarbu Państwa o stwierdzenie nieważności tych decyzji.

Poinformował również, że wystosowane zostało również pismo do Przewodniczącego I Wydziału WSA o ustalenie terminu rozpatrzenia skargi na decyzję.

Ponadto zwrócił się o wyrażenie zgody na przedłużenie na miesiąc maj umowy z firmą Konsalnet na ochronę tej nieruchomości.

Zarząd przychylił się do powyższej propozycji.

P. Wojciech Osiński powiedział, że dyrektor GiLO poinformowała, że z dniem 30 marca br. rozwiązała umowę na wynajem pomieszczenia na prowadzenie bufetu małej gastronomii. Następnie przeprowadzony został przetarg na prowadzenie bufetu małej gastronomii i podpisana została umowa na okres od 13.04.2015 r. do 30.06.2018 r. z czynszem miesięcznym 700 zł.

Sekretarz Powiatu – Danuta Strejczyk powiedziała, że w ubiegłym roku rozpatrywana była sprawa zatwierdzenia Regulaminu organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy prowadzonego przez Caritas Diecezji Warszawsko-Praskiej. Wyjaśniła, iż przedstawiła wątpliwości dotyczącego tego, czy Zarząd Powiatu jest właściwy do zatwierdzenia tego regulaminu, a rozporządzenie mówi, że zatwierdzeniu podlega również program działalności i plan pracy. Wątpliwości zostały przedstawione wojewodzie, który stwierdził, że Zarząd Powiatu powinien regulamin organizacyjny zatwierdzić.

W związku z powyższym zwróciła się do Zarządu o zatwierdzenie Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy Caritas Diecezji Warszawsko-Praskiej w brzmieniu uzgodnionym z wojewodą.

P. Danuta Strejczyk stwierdziła, że wątpliwości nadal pozostają, bo ze statutu Caritas Diecezji Warszawsko-Praskiej wynika, że to dyrektor Domu zatwierdza wszelkie regulaminy i programy działalności. Dodała, że materiał był zaakceptowany przez PCPR i uzgodniony z wojewodą.

Zarząd Powiatu zatwierdził Regulamin Organizacyjny Środowiskowego Domu Samopomocy Caritas Diecezji Warszawsko-Praskiej w brzmieniu uzgodnionym z wojewodą.

Członek Zarządu – Łukasz Bogucki przedstawił prośbę mieszkańców ul. Przejazd i ul. Berlinga w Sulejówku dotyczącą wykonania przejścia dla pieszych. Starosta zwrócił się o złożenie oficjalnego pisma w tej sprawie, które zostanie przekazane dyrektorowi ZDP.

Starosta powrócił do sprawy wizytacji dróg, która była realizowana 20 kwietnia br. i wyjaśnił, że na tym etapie realizowane będą zadania w zakresie odnow nawierzchni zaproponowane przez dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych na kwotę 2.076.198 zł.

Ad. 14

Protokół posiedzenia w dniu 20 kwietnia 2015 r. został przyjęty.

Ad. 15

Zamknięcie posiedzenia.

Starosta – Antoni Jan Tarczyński

Wicestarosta – Krzysztof Płochocki

Członkowie Zarządu: Łukasz Bogucki

Marek Pachnik

